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OstroVit Gaba Plus 90 tab.

Cena 16,86 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232617672

Kod EAN 5902232617672

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Gaba Plus to dwuskładnikowy preparat, który skutecznie wspomaga funkcje układu nerwowego, a konkretnie
pomaga utrzymać pozytywny nastrój, łagodzi stres. Składniki zawarte w produkcie pozwalają także nasilić produkcję hormonu
wzrostu, uspokajają, wspierają nocną regenerację organizmu, wpływają na prawidłowy sen. OstroVit Gaba Plus jest
połączeniem kwasu gamma-aminomasłowego (GABA) oraz melatoniny. GABA jest chętnie stosowana u osób, którym zależy
na działaniu anabolicznym (nasilenie syntezy hormonu wzrostu) oraz chcących poprawić jakość snu, natomiast melatonina
jest uważana głównie jako najskuteczniejszy naturalny składnik pozwalający przeciwdziałać bezsenności, zarówno wywołanej
nadmiernym stresem jak i zmianami stref czasowych i nie tylko, a także jest bardzo silnym antyoksydantem. Kwas gamma-
aminomasłowy przynosi także dodatkowe korzyści, szczególnie pomocny jest w problemach z prostatą oraz pomaga w
zwalczaniu/przeciwdziałaniu depresji oraz wspiera rozmaite funkcje mózgu i wyraźnie zwiększa popęd płciowy. Gaba Plus to
preparat bardzo pomocny dla kulturystów, ponieważ poprzez nasilenie naturalnej produkcji hormonu wzrostu przyczynia się
do rozwoju masy mięśniowej i ułatwia spalanie tkanki tłuszczowej. Istotne są również cechy produktu poprawiające procesy
regeneracyjne oraz łagodzące ból oraz zdolność do stabilizacji ciśnienia krwi. GABA i melatonina wykazują działanie
synergistyczne, nasilają wzajemnie swoje działanie pod kątem regulacji biologicznego rytmu funkcjonowania organizmu.

bardzo wysokie stężenie GABA - aż 750 mg / 1 tab.
skuteczna dawka melatoniny - 1 mg / 1 tab.
synergistyczne działanie składników

Składniki aktywne w 1 porcji (1 tab.)
Kwas gamma-aminomasłowy - 750 mg
Melatonina - 1 mg

Zalecane dawkowanie: Stosować 1 tabletkę dziennie, najlepiej na około 30 minut przed snem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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